




    

        
        

        
        
            	Sākums
	Jaunumi
	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015



	Par fondu
	Par Viduslatgales pārnovadu fondu
	Mūsu darbi
	Mūs atbalsta
	Tu vari atbalstīt



	Stipendijas
	Labdarības projekti
	Lūgšanu brokastis
	Piepildīt sapni
	Bumbu Rallijs
	Brīvprātīgais darbs




        


        
        
            	Kontakti
	Ziedot
	Iedzīvotāji veido savu vidi
	Aktīvo iedzīvotāju fonds
	Ilgtspējīgas attīstības mērķi 
	Projektu programma

                    


    






            
    

    
    

    	
            
            07.03.2024.

            Piepildīt sapni 2024

            Mūzikas nodarbības, futbola spēles treniņi, divritenis, planšete, silto smilšu nodarbības, ABA terapija, mēbeles mācībām – tie ir daži

            LASĪT TĀLĀK

        

    
	
            
            04.03.2024.

            Suminām Aglonas pagasta labo darbu veicējus

            Svētdien, 3. marta pēcpusdienā Aglonas Kultūras namā valdīja svētku atmosfēra. Tika 

            LASĪT TĀLĀK

        

    
	
            
            15.01.2024.

            Nosvinēta 2023. gada pašvaldības mazo grantu projektu ieviešanas sezona

            Saltu vēju un puteņa vakarā 12.01.2024. Preiļu kultūras nama mājīgajā zālē pulcējās Preiļu un Līvānu novadu p

            LASĪT TĀLĀK

        

    
	
            
            18.12.2023.

            Labdarības akcijas "Piepildīt sapni" Ziemassvētku pasākums

            17. decembrī, Trešajā Adventa svētdienā, Jauniešu centrā "Četri" atkal satikām labdarības akcijas "Piepildīt sapni" dalībniekus un viņ

            LASĪT TĀLĀK

        

    
	
            
            08.12.2023.

            TIESĪBSARGS pateicas Viduslatgales pārnovadu fonda dibinātājam Artim Utinānam

            Otrdien, 5. decembrī, Tiesībsargs sadarbībā ar Invalīdu un viņu draugu apvienību “Apeirons” un Latvijas Nacionālo bibliotēku (LNB) svi

            LASĪT TĀLĀK

        

    



     

    





    

        
        

            
            Jaunākais fondā

            


            
            
                	
    
        07.03.2024.
        Piepildīt sapni
            

    Piepildīt sapni 2024


    Mūzikas nodarbības, futbola spēles treniņi, divritenis, planšete, silto smilšu nodarbības, ABA terapija, mēbeles mācībām – tie ir daži no šī gada bērnu ar īpašām vajadzībām sapņiem un viņu vecāku vēlmēm. Visi vērsti  ... LASĪT TĀLĀK    


	
    
        04.03.2024.
        Jaunumi
                                Skatīt galeriju
            
            

    Suminām Aglonas pagasta labo darbu veicējus


    Svētdien, 3. marta pēcpusdienā Aglonas Kultūras namā valdīja svētku atmosfēra. Tika godināti Aglonas pagasta labo darbu veicēji, pasākumu atbalstītāji, ziedotāji, br ... LASĪT TĀLĀK    


	
    
        01.03.2024.
        Iedzīvotāji veido savu vidi
            

    Izsludināts Mazo grantu projektu konkurss “Iedzīvotāji veido savu vidi - 2024”


    Viduslatgales pārnovadu fonds sadarbībā ar Preiļu novada pašvaldību un Līvānu novada pašvaldību izsludina projektu konkursu "Iedzīvotāji veido savu vidi - 2024". Projektu konkursa ... LASĪT TĀLĀK    


	
    
        20.02.2024.
        Jaunumi
            

    Mecenātu vakars Aglonā


    Viduslatgales pārnovadu fonds, Aglonas pagasta biedrība “Neaizmirstule” un Aglonas Kultūras nams 3. martā plkst. 14.00 pulcinās Aglonas pagasta labas gribas ļaudis – ziedotājus, atba ... LASĪT TĀLĀK    


	
    
        12.02.2024.
        Ilgtspējīgas attīstības mērķi 
            

    Audiovizuāla kustību izrāde “Brīvības bioloģija. Zuša stāsts” Līvānos


    Līvānu novada Kultūras centrā 2. martā plkst. 19:00 notiks audiovizuāla kustību izrāde “Brīvības bioloģija. Zuša stāsts” Izrādes pamatā ir pasaulē tikpat kā izzudušas zivju populācijas Ei ... LASĪT TĀLĀK    



858857856855854

                   
                

            


            
            

	<< First
	< Previous
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Next >
	Last >>

            


        

        

        
        

            
                        Piesakies jaunumu saņemšanai

                        

                        
    

        
        


        




    


			
			
			
				

			



            
Aktuālā informācija




	
		        
    

	
    Piepildīt sapni 2024

    Mūzikas nodarbības, futbola spēles treniņi, divritenis, planšete, silto smilšu nodarbības, ABA terapija, mēbeles mācībām – tie ir daži no šī gada bērnu ar

    LASĪT TĀLĀK




            
Ātrās saites






	
    PIEPILDĪT SAPNI 2023
Ziedotāju aplis 2023
Labdarības un brīvprātīga darba atbalsts un popularizēšana (Video)
Īsumā par būtisko VLPF (Video)
Par Viduslatgales pārnovadu fondu
    




			
			
			Esam kopā ar

			

			
				

			


            

Seko mums






    	facebook
	draugiem.lv







        

        

    








    

        
        


        
        
                    © 2020 Viduslatgales pārnovadu fonds 
 Mājaslapa izveidota ar Borisa un Ināras Teterevu fonda atbalstu.

            
                	Sākums
	Jaunumi
	Par fondu
	Stipendijas
	Labdarības projekti

            

			
					Kontakti
	Ziedot
	Privātuma politika un ziedotāju tiesības

            
			

        


    







